様式第 1号（第 8条関係）

                                                    令和  年  月  日
  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                    氏名

                    電話番号

小坂町移住定住促進奨励事業補助金交付申請書

 小坂町移住定住促進奨励事業補助金の交付を受けたいので、小坂町移住定住促進奨励

事業補助金交付要綱第 8条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

※補助額 新築住宅：50 万円（床面積 50 ㎡以上かつ建築費用 500 万円以上）＋10 万円（町内業者施工のとき）

     中古住宅：購入 30 万円(床面積 50 ㎡以上かつ購入金額 60 万円以上)＋ﾘﾌｫｰﾑ 50 万円上限 1,000 円未満切り捨て(町内業者施工かつ費用 30 万円以上)

１ 補助金交付申請額                                                円

２

申

請

住

宅

概

要

建物の所在地 小坂町

購入の種別 □ 新築住宅  □ 中古住宅

  階 住宅部分 住宅以外の部分 合 計

  １階  ㎡   ㎡          ㎡

規模(床面積) ２階   ㎡   ㎡    ㎡

  合計   ㎡   ㎡     ㎡

完成検査年月日
(引渡年月日)

令和  年  月  日 取得年月日 令和  年  月  日

入居年月日 令和  年  月  日

３

添

付

書

類
新築住宅 中古住宅

□ 様式第 2号(町税等の納入状況確認同意書) □ 様式第 2号(町税等の納入状況確認同意書)

□ 様式第 3号(定住誓約書) □ 様式第 3号(定住誓約書)

□ 住民票の写し(申請者及び同居者記載) □ 住民票の写し(申請者及び同居者記載)

□ 登記事項証明書又は固定資産（土地・家屋）
移動届等の住宅の所有者がわかるもの

□ 登記事項証明書又は固定資産（土地・家屋）
移動届等の住宅の所有者がわかるもの

□ 付近見取り図、配置図、各階平面図、立面図 □ 付近見取り図、配置図、各階平面図、立面図(省略可)

□ 工事請負契約書の写し □ 売買契約書の写し

□ 工事下請負契約書の写し（町内業者が施工
したことを証明する場合）

□ 工事費内訳書の写し及び領収書の写し（中
古住宅リフォーム工事をした場合）

□ 建築工事完成後の写真 □ リフォーム前の写真と完成後の写真

□ 検査済証の写し（建築基準法第６条第１項
の規定によるもの）

□ 様式第 4 号(代表申請者選任届：共有住宅の場合)

□ 様式第 4 号(代表申請者選任届：共有住宅の場合)

様式第 2号（第 8条関係）

                                                    令和  年  月  日

  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

                 同居者氏名

                                        氏名

                                        氏名

                                        氏名

町税等の納入状況確認同意書

 小坂町移住定住促進奨励事業補助金の交付申請にあたり、申請者及び同居者に係る小

坂町町税及びこれに準ずる納付金の納付状況について、職権で調査することに同意しま

す。

    納付状況調査に同意する項目

      １ 住民税

      ２ 固定資産税

      ３ 軽自動車税

      ４ 国民健康保険税

      ５ 介護保険料

      ６ 後期高齢医療保険料

      ７ 上水道使用料

      ８ 下水道使用料

      ９ 保育料

      10 その他使用料

様式第 3号（第 8条関係）

誓 約 書

 小坂町移住定住促進奨励事業補助金の交付申請にあたり、下記の事項について誓約い

たします。

１．世帯員全員が小坂町暴力団排除条例（平成２４年条例第８号）第２条第２号に定め

る暴力団員ではないこと

２．申請書提出の日から１０年を超えて、当該住宅に住民票を置き（小坂町の住民基本

台帳に登録されること）、生活の本拠地とすること

３．小坂町移住定住促進奨励事業補助金交付要綱第１４条の規定により補助金返還命令

を受けた場合は、交付を受けた補助金の全部又は一部について速やかに返還すること

 小坂町長 様

                            令和  年  月  日

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

様式第 4号（第 8条関係）

                                                       令和  年  月  日

  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

代表申請者選任届

 私達が取得する住宅に係る小坂町移住定住促進奨励事業補助金交付申請については、

次のとおり代表者を選任したので届け出ます。

代表申請者の氏名

住宅の所有者

住所及び氏名

持 分

                                 印

                                 印

                                印

住宅の所在地

小坂町

住宅の区分

□新築住宅  □中古住宅

       造      階建

延床面積     ㎡ うち居住部分     ㎡

様式第 5号（第 10条関係）

                                                       令和  年  月  日

  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

                 電話番号

補助金交付申請辞退届

 令和  年  月  日付け小坂町指令  第   号で交付の決定の通知があった

小坂町移住定住促進奨励事業補助金について、次のとおり変更（中止、廃止）したいの

で、補助金交付要綱により、関係書類を添えて届け出ます。

 理 由

様式第 6号（第 11条関係）

                                                       令和  年  月  日

  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

                 電話番号

小坂町移住定住促進奨励事業補助金請求書

 令和  年  月  日付け、小坂町指令第  号で交付決定の通知があった小坂町

移住定住促進奨励事業補助金について、小坂町移住定住促進奨励事業補助金交付要綱第

１１条の規定に基づき、次のとおり請求します。

１ 請求金額  金          円

２ 振込口座

金融機関名

本・支店名

預金種別

口座番号

（フリガナ

）

口座名義

※小坂町に債権者登録していない方は、別紙の申請書を提出して下さい。